
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE 1811016A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D.

Partecipanti 20

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Savanovic Aleksandar

2
Lazic Miroljub

3
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 13.5016.009.00 13.752529 2321 2688 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 3 IM Savanovic Aleksandar4.5 ITA 13.5015.509.00 13.252434 2235 2602 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2008

3 2 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 2458 2187 2337 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2008

4 7 IM Dragojlovic Andjelko3.0 ITA 14.0015.009.50 7.25 2288 2292 2365 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

5 8 IM Sedina Elena 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.75 2262 2272 2345 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1968

6 11 NC Dudin Gleb 3.0 ITA 13.5015.509.00 6.50 2207 2286 2359 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

7 6 FM Dappiano Andrea 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 2289 2230 2303 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

8 13 M Mileto Gabriele 3.0 ITA 10.5011.006.00 3.50 2082 2142 2214 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

9 9 M Santolini Luigi 2.5 ITA 10.5012.507.50 6.00 2216 2253 2254 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

10 10 IM Chetverik Maxim 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.50 2214 2142 2143 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

11 5 IM Laketic Gojko 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 2349 2103 2103 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

12 4 GM Legky Nikolay A 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.25 2414 2189 2190 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 2008

13 15 CM Mameli Gianluca 2.0 ITA 12.0012.507.50 3.00 2073 2189 2118 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

14 12 CM Vianello Enrico 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 2094 2206 2135 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1978

15 14 CM Bianchi Andrea 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 2078 2250 2179 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1971

16 16 CM Guidobene Davide 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 2026 2146 2075 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

17 20 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1935 2177 1856 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

18 19 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 2001 2148 2062 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1959

19 18 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 10.0011.007.00 0.50 2006 2092 1727 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1959

20 17 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.25 2018 2167 1846 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1957
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2529 2321 2688 1997 M 866970 137880

14 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2078 2250 2179 1971 M 807370 103065

10 IM Chetverik Maxim ITA VEN VE 2214 2142 2143 2008 M 4106784

6 FM Dappiano Andrea ITA VEN VE 2289 2230 2303 1993 M 832502 118293

7 IM Dragojlovic AndjelkoITA VEN VE 2288 2292 2365 2008 M 918474

11 NC Dudin Gleb ITA VEN VE 2207 2286 2359 2008 M 34184934

18 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2006 2092 1727 1959 M 807982 101362

16 CM Guidobene Davide ITA VEN VE 2026 2146 2075 1998 M 2807446 139556

5 IM Laketic Gojko ITA VEN VE 2349 2103 2103 2008 M 900583

2 GM Lazic Miroljub ITA VEN VE 2458 2187 2337 2008 M 900788

4 GM Legky Nikolay A ITA VEN VE 2414 2189 2190 2008 M 14100312

15 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2073 2189 2118 1993 M 847755 133166

13 M Mileto Gabriele ITA VEN VE 2082 2142 2214 1959 M 801755 107524

9 M Santolini Luigi ITA VEN VE 2216 2253 2254 1952 M 801151 145833

3 IM Savanovic AleksandarITA VEN VE 2434 2235 2602 2008 M 914932

8 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2262 2272 2345 1968 F 812153 101999

17 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 2018 2167 1846 1957 M 805084 110297

20 1N Toniolo Samuel ITA VEN VE 1935 2177 1856 2004 M 2849203 171856

19 CM Torelli Mirco ITA VEN VI 2001 2148 2062 1959 M 808113 104480

12 CM Vianello Enrico ITA VEN VE 2094 2206 2135 1978 M 810738 100099
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

3 2 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 1

2 3 IM Savanovic Aleksandar 4.5 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 11 N 1 | -1

12 4 GM Legky Nikolay A 2.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0

11 5 IM Laketic Gojko 2.5 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | -1

7 6 FM Dappiano Andrea 3.0 ITA | 16 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

4 7 IM Dragojlovic Andjelko 3.0 ITA | 17 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 8 B Â½ | 1

5 8 IM Sedina Elena 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 1

9 9 M Santolini Luigi 2.5 ITA | 19 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 5 B Â½ | 1

10 10 IM Chetverik Maxim 2.5 ITA | 20 B Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 2 N 0 | -1

6 11 NC Dudin Gleb 3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 5 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1

14 12 CM Vianello Enrico 2.0 ITA | 2 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 14 N Â½ | -1

8 13 M Mileto Gabriele 3.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 20 N 1 | -1

15 14 CM Bianchi Andrea 2.0 ITA | 4 N Â½ | 2 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 12 B Â½ | 1

13 15 CM Mameli Gianluca 2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

16 16 CM Guidobene Davide 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | -1

20 17 CM Solinas Carlo 0.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 16 N 0 | 0

19 18 CM Faccia Sergio 0.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 0 | 15 N 0 | -1

18 19 CM Torelli Mirco 1.5 ITA | 9 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0

17 20 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 5 4.50 3.78 0.72 2321.202688 1997 M 866970 137880

14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 5 2.00 1.52 0.48 2250.602179 1971 M 807370 103065

10 IM Chetverik Maxim ITA 2214 5 2.50 2.96 -0.46 2142.602143 2008 M 4106784

6 FM Dappiano Andrea ITA 2289 5 3.00 2.87 0.13 2230.602303 1993 M 832502 118293

7 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2288 5 3.00 2.45 0.55 2292.202365 2008 M 918474

11 NC Dudin Gleb ITA 2207 5 3.00 2.04 0.96 2286.402359 2008 M 34184934

18 CM Faccia Sergio ITA 2006 5 0.50 1.95 -1.45 2092.201727 1959 M 807982 101362

16 CM Guidobene Davide ITA 2026 5 2.00 1.74 0.26 2146.802075 1998 M 2807446 139556

5 IM Laketic Gojko ITA 2349 5 2.50 3.97 -1.47 2103.002103 2008 M 900583

2 GM Lazic Miroljub ITA 2458 5 3.50 4.08 -0.58 2187.202337 2008 M 900788

4 GM Legky Nikolay A ITA 2414 4 2.00 2.90 -0.9 2189.502190 2008 M 14100312

15 CM Mameli Gianluca ITA 2073 5 2.00 1.84 0.16 2189.802118 1993 M 847755 133166

13 M Mileto Gabriele ITA 2082 5 3.00 2.18 0.82 2142.002214 1959 M 801755 107524

9 M Santolini Luigi ITA 2216 5 2.50 2.23 0.27 2253.402254 1952 M 801151 145833

3 IM Savanovic AleksandarITA 2434 5 4.50 3.65 0.85 2235.802602 2008 M 914932

8 IM Sedina Elena ITA 2262 5 3.00 2.44 0.56 2272.602345 1968 F 812153 101999

17 CM Solinas Carlo ITA 2018 4 0.50 1.30 -0.8 2167.251846 1957 M 805084 110297

20 1N Toniolo Samuel ITA 1935 4 0.50 0.95 -0.45 2177.751856 2004 M 2849203 171856

19 CM Torelli Mirco ITA 2001 4 1.50 1.30 0.2 2148.502062 1959 M 808113 104480

12 CM Vianello Enrico ITA 2094 5 2.00 1.85 0.15 2206.602135 1978 M 810738 100099
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Dudin Gleb ITA 2207   |  1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub ITA 2458   |  12 CM Vianello Enrico ITA 2094 Â½ - Â½

3 13 M Mileto Gabriele ITA 2082   |  3 IM Savanovic Aleksandar ITA 2434 0 - 1

4 4 GM Legky Nikolay A ITA 2414   |  14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 Â½ - Â½

5 15 CM Mameli Gianluca ITA 2073   |  5 IM Laketic Gojko ITA 2349 1 - 0

6 6 FM Dappiano Andrea ITA 2289   |  16 CM Guidobene Davide ITA 2026 1 - 0

7 17 CM Solinas Carlo ITA 2018   |  7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2288 0 - 1

8 8 IM Sedina Elena ITA 2262   |  18 CM Faccia Sergio ITA 2006 1 - 0

9 19 CM Torelli Mirco ITA 2001   |  9 M Santolini Luigi ITA 2216 Â½ - Â½

10 10 IM Chetverik Maxim ITA 2214   |  20 1N Toniolo Samuel ITA 1935 Â½ - Â½
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2529   |  8 IM Sedina Elena 1 ITA 2262 1 - 0

2 3 IM Savanovic Aleksandar 1 ITA 2434   |  15 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2073 1 - 0

3 7 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2288   |  6 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2289 1 - 0

4 14 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2078   |  2 GM Lazic Miroljub 0.5 ITA 2458 0 - 1

5 20 1N Toniolo Samuel 0.5 ITA 1935   |  4 GM Legky Nikolay A 0.5 ITA 2414 0 - 1

6 9 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2216   |  10 IM Chetverik Maxim 0.5 ITA 2214 1 - 0

7 12 CM Vianello Enrico 0.5 ITA 2094   |  19 CM Torelli Mirco 0.5 ITA 2001 1 - 0

8 5 IM Laketic Gojko 0 ITA 2349   |  17 CM Solinas Carlo 0 ITA 2018 1 - 0

9 16 CM Guidobene Davide 0 ITA 2026   |  11 NC Dudin Gleb 0 ITA 2207 0 - 1

10 18 CM Faccia Sergio 0 ITA 2006   |  13 M Mileto Gabriele 0 ITA 2082 0 - 1
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Savanovic Aleksandar 2 ITA 2434   |  1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2529 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub 1.5 ITA 2458   |  7 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2288 Â½ - Â½

3 4 GM Legky Nikolay A 1.5 ITA 2414   |  9 M Santolini Luigi 1.5 ITA 2216 Â½ - Â½

4 6 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2289   |  12 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2094 1 - 0

5 11 NC Dudin Gleb 1 ITA 2207   |  5 IM Laketic Gojko 1 ITA 2349 1 - 0

6 8 IM Sedina Elena 1 ITA 2262   |  13 M Mileto Gabriele 1 ITA 2082 1 - 0

7 15 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2073   |  14 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2078 0 - 1

8 19 CM Torelli Mirco 0.5 ITA 2001   |  20 1N Toniolo Samuel 0.5 ITA 1935 1 - 0

9 10 IM Chetverik Maxim 0.5 ITA 2214   |  16 CM Guidobene Davide 0 ITA 2026 1 - 0

10 17 CM Solinas Carlo 0 ITA 2018   |  18 CM Faccia Sergio 0 ITA 2006 Â½ - Â½
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2288   |  3 IM Savanovic Aleksandar 2.5 ITA 2434 0 - 1

2 1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2529   |  4 GM Legky Nikolay A 2 ITA 2414 1 - 0

3 8 IM Sedina Elena 2 ITA 2262   |  2 GM Lazic Miroljub 2 ITA 2458 Â½ - Â½

4 9 M Santolini Luigi 2 ITA 2216   |  6 FM Dappiano Andrea 2 ITA 2289 0 - 1

5 12 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2094   |  11 NC Dudin Gleb 2 ITA 2207 0 - 1

6 14 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2078   |  10 IM Chetverik Maxim 1.5 ITA 2214 0 - 1

7 5 IM Laketic Gojko 1 ITA 2349   |  19 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 2001 1 - 0

8 13 M Mileto Gabriele 1 ITA 2082   |  15 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2073 1 - 0

9 18 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2006   |  16 CM Guidobene Davide 0 ITA 2026 0 - 1

10 17 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 2018   |  0 - F

11 20 1N Toniolo Samuel 0.5 ITA 1935   |  1 - F
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Dappiano Andrea 3 ITA 2289   |  1 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2529 0 - 1

2 11 NC Dudin Gleb 3 ITA 2207   |  3 IM Savanovic Aleksandar 3.5 ITA 2434 0 - 1

3 2 GM Lazic Miroljub 2.5 ITA 2458   |  10 IM Chetverik Maxim 2.5 ITA 2214 1 - 0

4 7 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2288   |  8 IM Sedina Elena 2.5 ITA 2262 Â½ - Â½

5 9 M Santolini Luigi 2 ITA 2216   |  5 IM Laketic Gojko 2 ITA 2349 Â½ - Â½

6 20 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA 1935   |  13 M Mileto Gabriele 2 ITA 2082 0 - 1

7 14 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2078   |  12 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2094 Â½ - Â½

8 15 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2073   |  18 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2006 1 - 0

9 16 CM Guidobene Davide 1 ITA 2026   |  17 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 2018 1 - 0

10 4 GM Legky Nikolay A 2 ITA 2414   |  0 - F

11 19 CM Torelli Mirco 1.5 ITA 2001   |  0 - F
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2529 Perf: 2688 Media: 2321.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Dudin Gleb ITA 2207 322 0.87 1 1 1

2 B 8 IM Sedina Elena ITA 2262 267 0.82 1 2 2

3 N 3 IM Savanovic Aleksandar ITA 2434 95 0.63 Â½ 2 2

4 B 4 GM Legky Nikolay A ITA 2414 115 0.66 1 3 3

5 N 6 FM Dappiano Andrea ITA 2289 240 0.8 1 4 4

3.78 4 4

2 Lazic Miroljub
GM ITA   Elo FIDE: 2458 Perf: 2337 Media: 2187.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Vianello Enrico ITA 2094 364 0.9 Â½ 0 0

2 N 14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 380 0.91 1 1 1

3 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2288 170 0.72 Â½ 1 1

4 N 8 IM Sedina Elena ITA 2262 196 0.75 Â½ 1 1

5 B 10 IM Chetverik Maxim ITA 2214 244 0.8 1 2 2

4.08 2 2

3 Savanovic Aleksandar
IM ITA   Elo FIDE: 2434 Perf: 2602 Media: 2235.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Mileto Gabriele ITA 2082 352 0.89 1 1 1

2 B 15 CM Mameli Gianluca ITA 2073 361 0.9 1 2 2

3 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 -95 0.37 Â½ 2 2

4 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2288 146 0.7 1 3 3

5 N 11 NC Dudin Gleb ITA 2207 227 0.79 1 4 4

3.65 4 4

4 Legky Nikolay A
GM ITA   Elo FIDE: 2414 Perf: 2190 Media: 2189.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 336 0.88 Â½ 0 0

2 N 20 1N Toniolo Samuel ITA 1935 479 0.92 1 1 1

3 B 9 M Santolini Luigi ITA 2216 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 -115 0.34 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.9 1 1
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25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - MAGISTRALE (1811016A)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2349 Perf: 2103 Media: 2103.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Mameli Gianluca ITA 2073 276 0.83 0 0 0

2 B 17 CM Solinas Carlo ITA 2018 331 0.88 1 1 1

3 N 11 NC Dudin Gleb ITA 2207 142 0.69 0 1 1

4 B 19 CM Torelli Mirco ITA 2001 348 0.89 1 2 2

5 N 9 M Santolini Luigi ITA 2216 133 0.68 Â½ 2 2

3.97 2 2

6 Dappiano Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2289 Perf: 2303 Media: 2230.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Guidobene Davide ITA 2026 263 0.82 1 1 1

2 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2288 1 0.5 0 1 1

3 B 12 CM Vianello Enrico ITA 2094 195 0.75 1 2 2

4 N 9 M Santolini Luigi ITA 2216 73 0.6 1 3 3

5 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 -240 0.2 0 3 3

2.87 3 3

7 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2365 Media: 2292.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Solinas Carlo ITA 2018 270 0.83 1 1 1

2 B 6 FM Dappiano Andrea ITA 2289 -1 0.5 1 2 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub ITA 2458 -170 0.28 Â½ 2 2

4 B 3 IM Savanovic Aleksandar ITA 2434 -146 0.3 0 2 2

5 B 8 IM Sedina Elena ITA 2262 26 0.54 Â½ 2 2

2.45 2 2

8 Sedina Elena
IM ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2345 Media: 2272.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Faccia Sergio ITA 2006 256 0.81 1 1 1

2 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 -267 0.18 0 1 1

3 B 13 M Mileto Gabriele ITA 2082 180 0.74 1 2 2

4 B 2 GM Lazic Miroljub ITA 2458 -196 0.25 Â½ 2 2

5 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2288 -26 0.46 Â½ 2 2

2.44 2 2
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9 Santolini Luigi
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2254 Media: 2253.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Torelli Mirco ITA 2001 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 10 IM Chetverik Maxim ITA 2214 2 0.5 1 1 1

3 N 4 GM Legky Nikolay A ITA 2414 -198 0.24 Â½ 1 1

4 B 6 FM Dappiano Andrea ITA 2289 -73 0.4 0 1 1

5 B 5 IM Laketic Gojko ITA 2349 -133 0.32 Â½ 1 1

2.23 1 1

10 Chetverik Maxim
IM ITA   Elo FIDE: 2214 Perf: 2143 Media: 2142.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Toniolo Samuel ITA 1935 279 0.84 Â½ 0 0

2 N 9 M Santolini Luigi ITA 2216 -2 0.5 0 0 0

3 B 16 CM Guidobene Davide ITA 2026 188 0.74 1 1 1

4 N 14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 136 0.68 1 2 2

5 N 2 GM Lazic Miroljub ITA 2458 -244 0.2 0 2 2

2.96 2 2

11 Dudin Gleb
NC ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2359 Media: 2286.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2529 -322 0.13 0 0 0

2 N 16 CM Guidobene Davide ITA 2026 181 0.74 1 1 1

3 B 5 IM Laketic Gojko ITA 2349 -142 0.31 1 2 2

4 N 12 CM Vianello Enrico ITA 2094 113 0.65 1 3 3

5 B 3 IM Savanovic Aleksandar ITA 2434 -227 0.21 0 3 3

2.04 3 3

12 Vianello Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2135 Media: 2206.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub ITA 2458 -364 0.1 Â½ 0 0

2 B 19 CM Torelli Mirco ITA 2001 93 0.63 1 1 1

3 N 6 FM Dappiano Andrea ITA 2289 -195 0.25 0 1 1

4 B 11 NC Dudin Gleb ITA 2207 -113 0.35 0 1 1

5 N 14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 16 0.52 Â½ 1 1

1.85 1 1
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13 Mileto Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2214 Media: 2142.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Savanovic Aleksandar ITA 2434 -352 0.11 0 0 0

2 N 18 CM Faccia Sergio ITA 2006 76 0.6 1 1 1

3 N 8 IM Sedina Elena ITA 2262 -180 0.26 0 1 1

4 B 15 CM Mameli Gianluca ITA 2073 9 0.51 1 2 2

5 N 20 1N Toniolo Samuel ITA 1935 147 0.7 1 3 3

2.18 3 3

14 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2179 Media: 2250.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Legky Nikolay A ITA 2414 -336 0.12 Â½ 0 0

2 B 2 GM Lazic Miroljub ITA 2458 -380 0.09 0 0 0

3 N 15 CM Mameli Gianluca ITA 2073 5 0.51 1 1 1

4 B 10 IM Chetverik Maxim ITA 2214 -136 0.32 0 1 1

5 B 12 CM Vianello Enrico ITA 2094 -16 0.48 Â½ 1 1

1.52 1 1

15 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2118 Media: 2189.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Laketic Gojko ITA 2349 -276 0.17 1 1 1

2 N 3 IM Savanovic Aleksandar ITA 2434 -361 0.1 0 1 1

3 B 14 CM Bianchi Andrea ITA 2078 -5 0.49 0 1 1

4 N 13 M Mileto Gabriele ITA 2082 -9 0.49 0 1 1

5 B 18 CM Faccia Sergio ITA 2006 67 0.59 1 2 2

1.84 2 2

16 Guidobene Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2075 Media: 2146.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Dappiano Andrea ITA 2289 -263 0.18 0 0 0

2 B 11 NC Dudin Gleb ITA 2207 -181 0.26 0 0 0

3 N 10 IM Chetverik Maxim ITA 2214 -188 0.26 0 0 0

4 N 18 CM Faccia Sergio ITA 2006 20 0.53 1 1 1

5 B 17 CM Solinas Carlo ITA 2018 8 0.51 1 2 2

1.74 2 2
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17 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1846 Media: 2167.25 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2288 -270 0.17 0 0 0

2 N 5 IM Laketic Gojko ITA 2349 -331 0.12 0 0 0

3 B 18 CM Faccia Sergio ITA 2006 12 0.52 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 16 CM Guidobene Davide ITA 2026 -8 0.49 0 0 0

1.3 0 0

18 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1727 Media: 2092.20 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Sedina Elena ITA 2262 -256 0.19 0 0 0

2 B 13 M Mileto Gabriele ITA 2082 -76 0.4 0 0 0

3 N 17 CM Solinas Carlo ITA 2018 -12 0.48 Â½ 0 0

4 B 16 CM Guidobene Davide ITA 2026 -20 0.47 0 0 0

5 N 15 CM Mameli Gianluca ITA 2073 -67 0.41 0 0 0

1.95 0 0

19 Torelli Mirco
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2062 Media: 2148.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Santolini Luigi ITA 2216 -215 0.23 Â½ 0 0

2 N 12 CM Vianello Enrico ITA 2094 -93 0.37 0 0 0

3 B 20 1N Toniolo Samuel ITA 1935 66 0.59 1 1 1

4 N 5 IM Laketic Gojko ITA 2349 -348 0.11 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.3 1 1

20 Toniolo Samuel
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1856 Media: 2177.75 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Chetverik Maxim ITA 2214 -279 0.16 Â½ 0 0

2 B 4 GM Legky Nikolay A ITA 2414 -479 0.08 0 0 0

3 N 19 CM Torelli Mirco ITA 2001 -66 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 M Mileto Gabriele ITA 2082 -147 0.3 0 0 1

0.95 0 1
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